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ÖVERBLICK

La Casa de la ladera, utmärkt nybyggt hus med pool till
salu i El Bosque, Valencia

Lucas Fox presenterar ett av de mest avantgardistiska husen med den mest
avancerade arkitekturen som snart är under uppbyggnad i urbaniseringen El Bosque,
Valencia. Detta hus har en otrolig arkitektur med konstnärliga inslag och utrymmen
av stor skönhet, utan att ge upp komforten och njuta av ett mysigt hem.

Den välrenommerade arkitekten Rubén Muedra och initiativtagaren har redan
samarbetat i olika bostadsbyggnadsprojekt, de flesta i Torre en Conill, så de känner
till alla ins och outs och utmaningar som en utmaning av dessa egenskaper innebär.
På så sätt är de i linje för att bygga detta arkitektoniska verk som verkar sväva över
tomten, men som smälter in sömlöst i sluttningen. Detta förutsätter en viktig teknisk
och kalkylerande insats vars resultat kommer att göra rättvisa troget mot
prognoserna.

Projektet kommer att påbörjas i slutet av sommaren 2023, eftersom det har rätt
licens och dess konstruktion redan har kontrakterats. Det förväntas en period på
nästan två år för dess slutförande.

Huset har designats med praktiska och komfort i åtanke, eftersom det är fördelat på
en enda våning. Måtten är mycket generösa och typiska för en lyxbyggnad. Till
exempel mäter vardagsrummet 73 m², köket 27 m² och det stora sovrummet upptar
52 m²; Allt detta indikerar tydligt det utrymme som huset kommer att erbjuda.

Projektet definieras med användning av material av högsta kvalitet, samt användning
av äkta varumärken på hög nivå, såsom: Mobalco kök, Gaggenau vitvaror, Loutron
hemautomation, Mitsubishi luftkonditionering, Ariston värme, IMG Windows
aluminium snickeri eller Arkoslight belysning..

När det gäller dess läge valdes urbaniseringen El Bosque för att den letade efter ett
maximalt säkerhetsläge, bra förbindelser, ett stenkast från Valencias flygplats och
som erbjöd oslagbar utsikt och omgivningar. Valencia ligger på en ganska platt
topografi och det är inte lätt att hitta klara vyer av verklig kvalitet. Men på denna
tomt garanteras utmärkt fri utsikt mot golfbanan på toppen, omgiven av pinjeträd.

Kontakta oss för mer information; vi har alla detaljer. Kom och se våra kontor i
Hernán Cortés, ett av de mest attraktiva arkitektoniska projekten på marknaden.

lucasfox.se/go/val42900

Utsikt över bergen, Terrass, Swimming pool,
Gym, Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Tjänsteentré, Solpaneler, Säkerhet,
Panoramautsikt, Nybyggd,
Luftkonditionering, Dubbla fönster,
Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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